

حلقه مشکوک

اما در سال ۹۱، چون متوجه کبیره‌بودن این گناه شدند، تصمیم گرفتند که این پول را پس بدهند؛ اما امکان عودت آن وجود نداشته است و اکنون هم قصد دارند مبلغ به‌دست‌آورده را عودت دهند.

رقم پورسانتم را نمی‌دانم!

همچنین آقای شیرعلی درباره مبالغ دریافتی پورسانتی گفته است که به نظر این مبالغ نباید بیش از هشت میلیون دلار باشد. او با اینکه اخذ پول بابت کمبیسور را قبول داشته است، عنوان می‌کند که من دقیقاً نمی‌دانم چه مقدار پول گرفته‌ام و هر مقدار احمدیان گرفته باشد، من نیز گرفته‌ام.

یکی از عاملان کمبود ارز در بازار!

علیرضا علایی‌رحمانی متهم دیگر این پرونده است. او یکی از سهامداران شرکت بازرگانی پتروشیمی است و از تاریخ ۱۳۸۸/۱۰/۲۳ عضو هیئت‌مدیره این شرکت بوده است. او به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره این شرکت در جریان کامل اقدامات شرکت و از مدیران تصمیم‌ساز این شرکت بوده است و اکنون اخلال در نظام اقتصادی اتهام منتسب به او است. یکی از دلایل این اتهام انتقال‌نشدن ارزها به داخل کشور و جمع‌آوری این میزان در داخل بوده که باعث کمبود ارز در داخل شده است و این کار موجب اخلال کلان در نظام اقتصادی کشور شده است.

به گزارش «شرق»، در جلسه دوم دادگاه، اتهامات برخی متهمان رسانه‌ای نشده است. برخی اطلاعات دیگر که در جلسه نخست دادگاه درباره متهمان دیگر مطرح شده بود، در ادامه مورد اشاره قرار می‌گیرد.

اجبار برای واریز پول بدون سند!

معصومه دری، دیگر متهم درباره موارد ارز حاصل از فروش محصولات پتروشیمی در اعترافات خود گفته ۲۰۰ میلیون درهم به حساب شرکت امتی‌ان واریز شده است و حدود ۸۰ میلیون یورو بنا به دستور آقای احمدیان به شرکت امتی‌ان پرداخت کرده که همه این دستور پرداخت‌ها موجود است. او درباره نحوه واریز ۲۰۰ میلیون درهم به شرکت امتی‌ان می‌گوید من موافق واریز نبوده؛ اما در عمل انجام‌شده قرار گرفتهم و آقای احمدیان دستور اکید دادند که من پول را واریز کنم. مطابق اقرارهای محسن احمدیان میزان دقیق ۲۰۰ میلیون درهم ۴۹۸ میلیون و ۶۳۸ هزار یورو از حاصل از صادرات محصولات پتروشیمی بدون سند به دستور محسن احمدیان به حساب امتی‌ان واریز شده است. مؤسسه حسابرسی بین‌المللی به طور رسمی پرداخت شرکت لنکور به شرکت امتی‌ان را تأیید کرده است. بعد از دریافت ارز از سوی شرکت امتی‌ان در خارج و بعد در داخل کشور به صورت ریالی با ارزی بوده که در واقع به جای ارزآوری با منشا داخلی تسویه شده است.

تقدیب از سواختلاس ۱۷۰۰ هزار میلیارد تومانی
کافی مسعودی‌مقام در حاشیه دومین جلسه دادگاه در جمع خبرنگاران گفت: رقم اصلی اخلال در نظام اقتصادی کشور شش‌میلیارد و ۶۵۶ میلیون یورو است؛ اما به این معنا نیست که تمام این رقم از سوی متهمان تصاحب شده باشد. متهمان پرونده باید ارز حاصله از مواد پتروشیمی را به سیستم اقتصادی کشور تزریق می‌کردند تا از این طریق نیازهای کشور تأمین شود؛ اما متأسفانه این افراد ضمن سواستفاده از تفاوت قیمت ارز داخلی و ارز وارداتی، در مواردی تحصیل مال نامشروع داشته‌اند؛ بنابراین بحث اخلاص مطرح نیست؛ بلکه بحث اخلال در نظام اقتصادی مطرح است و مبالغ سواستفاده‌های متهمان هم غالباً ۱۵ میلیون یورو یا هشت میلیون دلار یا ۳۱ میلیارد است؛ پس این به معنای تصاحب صد هزار میلیارد تومان نیست.

گدر

بررسی آخرین وضعیت سهراب مرادی برای انجام عمل جراحی

● وضعیت درمان و عمل جراحی قهرمان وزنه‌برداری جهان و المپیک امروز در نشست ویژه‌ای بررسی و مشخص خواهد شد. به گزارش مهر پس از اینکه پزشکان معالج اعلام کردند مرادی باید برای راهی‌ای از مصدومیت از ناحیه کمر، زیر تیغ جراحی برود، احتمال جراحی این قهرمان پرافتخار کشورمان بیش از پیش مطرح شد.در این راستا علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، دکتر نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی و سهراب مرادی امروز با حضور در دفتر رئیس کمیته ملی المپیک نشست ویژه‌ای با صالحی‌امیری برگزار خواهند کرد تا آخرین وضعیت سهراب استعفا و تصمیم‌های نهایی برای درمان او گرفته شود. گفته می‌شود با توجه به احتمال عمل جراحی، مدارک سهراب مرادی به آلمان ارسال شده تا همان پزشک معالج بهداد سلیمی نیز نظر خود را دراین‌باره اعلام کند.

دانشگاه آزاد قهرمان لیگ برتر بسکتبال بانوان شد

● تیم دانشگاه آزاد در مصاف با نامی‌نو به پیروزی رسید و جام قهرمانی لیگ برتر بسکتبال بانوان را بالای سر برد.بازی سوم دیدار فینال لیگ برتر بسکتبال بانوان روز گذشته برگزار شد و دو تیم دانشگاه آزاد و نامی‌نو برای کسب عنوان قهرمانی برای سومین بار به مصاف هم رفتند. در این بازی دانشگاه آزاد با نتیجه ۵۸ بر ۵۴ از سد تیم نامی‌نو گذشت. با توجه به دو برد دانشگاه آزاد از سه بازی، این تیم قهرمان لیگ برتر بسکتبال بانوان لقب گرفت.

دستا‌نی که بعد از چندماه فاش شد

شرق: سامان قدوس، جدیدترین کشف کارلوس کی‌روش، سرمربی سابق ایران، برای تیم ملی بود. او سامان را در لیگ سوئد زیر نظر گرفت و درنهایت و با وجود اینکه سوئدی‌ها روی این بازیکن برنامه‌ریزی کرده بودند، موفق شد پیراهن تیم ملی را به تنش کند. کی‌روش به سامان قدوس وعده حضور و بازی در جام جهانی ۲۰۱۸ را داد و سرانجام این بازیکن هم پذیرفت قید حضور در تیم ملی سوئد را بزند و راهی ایران شود. سامان البته خیلی زود توانست توانایی‌هایش را نشان دهد و توجه تیم‌های مطرح اروپایی را هم معطوف به خودش کند. اگرچه ابتدا گفته می‌شد او از اوترشوندس (باشگاهش در سوئد) راهی لالیگا می‌شود و برای یکی از تیم‌های اسپانیایی بازی می‌کند، ولی دست آخر، سر از لیگ یک فرانسه درآورد و باوجود پیشنهاد باشگاه رن، پیراهن آمیان را به تن کرد. برای درخشیدن در آمیان هم، سامان نیاز به زمان زیادی نداشت؛ ۲۴ ساعت بعد از اولین جلسه تمرینی، قدوس برای آمیان گل‌زنی کرد تا نشان دهد تیم‌هایی که فرصت بستن قرارداد با او را دست داده‌اند چه اشتباهی کرده‌اند. حضور سامان در آمیان و در رده بالاتر، حضور او در فرانسه، باعث شد توجه بسیاری از رسانه‌های این کشور معطوف به او شود؛ ابتدا رسانه‌های محلی و بعد رسانه‌های مهم‌تر، از فرانس فوتبال گرفته تا سوفوت و حالا هم روزنامه اکپ. داستان از این قرار است که روزنامه اکپ، مشهورترین روزنامه ورزشی دنیا، روز گذشته با اختصاص دادن صفحه‌ای به قدوس، درباره شرایط او و حضورش در آمیان صحبت کرده و در لابه‌لای همین گزارش به یک موضوع مهم پرداخته است؛ اینکه سامان به دلیل اینکه پذیرفته برای تیم ملی ایران بازی کند، تهدید شده است.

اس‌ام‌اس‌ها ونامه‌های تهدیدآمیز

سامان قدوس برای رسیدن به سطح اول فوتبال در سوئد دشواری‌های زیادی کشید؛ خانواده او در طول جنگ با عراق، ایران را ترک کرده و راهی سوئد شدند. سامان برای اینکه در کشور جدید جایی برای خودش و البته عشق تازه‌اش، یعنی فوتبال، پیدا کند مشکلاتی پیش‌رو داشت؛ به‌ویژه که والدین سختگیرش او را سامان قدوس برای رسیدن به سطح اول فوتبال در سوئد دشواری‌های زیادی کشید؛ خانواده او در طول جنگ با عراق، ایران را ترک کرده و راهی سوئد شدند. سامان برای اینکه در کشور جدید جایی برای خودش و البته عشق تازه‌اش، یعنی فوتبال، پیدا کند مشکلاتی پیش‌رو داشت؛ به‌ویژه که والدین سختگیرش او را

دستا‌نی که بعد از چندماه فاش شد

خداحافظی حلقه حامیان تاج پیش از برگزاری مجمع و ناگهان استعفا

گفته بود: «ما در حوزه وزارت ورزش بحث استعفای دسته‌جمعی اعضای فدراسیون فوتبال را نداریم و سال اخیر در این جلسه بررسی شود. با صورت‌جلسه برگزاری سالانه مجمع فدراسیون که خبری از بررسی و ممانعت حضور بازنشسته‌ها در فدراسیون فوتبال نبود، این‌طور به نظر می‌رسید که باز هم قرار نیست مصوبه مجلس شورای اسلامی اجرائی شود اما با استعفای شب گذشته دو عضو فدراسیون فوتبال یعنی علی کفاشیان و فریدون اصفهانیان، معادلات و پیش‌بینی‌ها به کل تغییر کرد و هیچ بعید نیست استعفا‌های دیگر از بین بازنشتگان در مجمع امروز و حتی پیش از شروع جلسه رخ دهد. شب گذشته غافلگیرکننده‌ترین استعفا مربوط به رفتن علی کفاشیان بود؛ بار غار مهدی تاج که حتی صندلی ریاست را هم به او سپرده بود. علی کفاشیان از سمت نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال کنار رفت تا به قول خودش به قانون بازنشستگی هرچند با تأخیر، احترام گذاشته باشد. پیش از او اما فریدون اصفهانیان هم به دلیل رعایت همین قانون بازنشستگی از سمتش در کمیته داوران استعفا کرد؛ هرچند تا زمان نگارش این مطلب، اصفهانیان خبری مبنی بر استعفایش از هیئت رئیس فدراسیون فوتبال منتشر نکرد؛ گویا به نظر می‌رسد استعفای او از این سمت هم امروز وصول شود. به این دو استعفا باید به رفتن فریدون معینی از کمیته جوانان هم اشاره کرد؛ همگی این استعفا‌ها توسط مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران پذیرفته شد تا او با یک «خسته نباشید» به این سه نفر، به استقبال تغییرات گسترده در فدراسیون مورد نظرش برود؛ این استعفا‌های ناگهانی در حالی رخ داد که پیش‌تر زمزمه استعفای دسته‌جمعی افراد حاضر در فدراسیون فوتبال به گوش رسیده بود. با وجود اینکه محمدرضا داورزنی معاون قهرمانی وزارت ورزش پیش‌تر درخصوص استعفای دسته‌جمعی فدراسیون فوتبال پی بریم!

ورزش



تهدید سامان قدوس برای پیوستن به ایران

را تست می‌کرد ولی دل‌سرد نشد. «به خودم می‌گفتم شاید آن‌قدری که خودم باور دارم و اطرافیانم می‌گویند خوب هم نیستم». اما یک سال بعد او با تست‌دادن در سیرانسکا در دسته دوم لیگ سوئد برای خودش کسی شد. فقط به یک روز تمرین نیاز بود تا با او قرارداد ببندند. «راستش را بخواهید آنجا جایی بود که من سررد شدم». در واقع در روبه‌رویم در رقابت‌های

لیگ اصلی سوئد و در سال ۲۰۱۶ بود که در ۲۳ سالگی شخصیت فوتبالی سامان شکل گرفت. او در همان فصل اول حضورش در این باشگاه، توانست با زدن ۱۰ گل عنوان برترین گل‌زن باشگاه را به خود اختصاص دهد. درخشش در اوترشوندش آن‌قدر به چشم آمد که برای یکی، دو بازی دوستانه نیز به تیم ملی سوئد دعوت شد؛ ابتدا برای بازی برابر ساحل‌عاج و بعد هم برای بازی مقابل اسلوواکی. اتفاقا در همین بازی دوم و در جریان برتری ۶ بر صفر برابر اسلوواکی بود که سامان موفق شد اولین گل ملی خود را برای سوئد بزند. با این وجود، دیگر خبری از دعوت او به تیم ملی سوئد نشد تا آن داستان رسانه‌ای معروف شکل گرفت؛ خود رسید که سامان قدوس قرار است برای تیم ملی ایران بازی کند. اینجا درست همان جایی است که روزنامه اکپ خبر می‌دهد سامان قدوس نامه و اس‌ام‌اس‌های تهدیدآمیز از افراد ناشناس می‌گرفته که نمی‌خواسته‌اند اجازه بدهند او برای ایران بازی کند. خود سامان بدون اشاره مستقیم به این موضوع می‌گوید: «کارلوس کی‌روش، سرمربی ایران، برایم پیغامی فرستاد و از من دعوت کرد در یکی از اردوهای تیم ملی حاضر شوم. آنجا پیشنهادش را پذیرفتم و گفتم با ارزیابی شرایط می‌شود تصمیم درست‌تری گرفت و بعد از آن بود که من تصمیمم را گرفتم».

بدعهدی وزارت ورزش صدای حسین کیهانی را هم درآورد

۶ ماه است منتظریم سکه‌ها یمان را بگیریم

شرق: بدعهدی وزارت ورزش و جوانان در پرداخت پادشاهی مدال‌آوران بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا هر روز با واکنش‌های منفی ورزشکاران روبه‌رو است. مسئولان وزارت در حالی به مدال‌آوران این دو رویداد قول داده بودند که تا استفاده جوازِ آنها را پرداخت کنند که با نزدیک‌شدن به روزهای پایانی سال خبری از وعده‌ای که داده بودند، نیست. بالاقرن سیر صعودی نرخ سکه تمام بهار آزادی، چالشی است که باعث شده تا وزارت ورزش و جوانان نتواند اعتبار لازم را برای برگزاری مراسم تجلیل تأمین کند.

حسین کیهانی، قهرمان و رکورددار دوی سه‌هزار متر با مانع بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، یکی از ورزشکارانی است که مثل بسیاری از قهرمانان دیگر این بازی‌ها بابت تأخیر در پرداخت‌نشدن پاداش‌ها از مسئولان ورزش و وزارت ورزش و جوانان گلایه دارد. او دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «ما به قولی که داده بودیم عمل کردیم و مدال‌هایمان را گرفتیم. ای کاش مسئولان هم روی حرفشان می‌مانند. شش‌ماه است که منتظریم سکه‌هایمان را بگیریم اما متأسفانه هیچ خبری نیست. به نظر من اصلاً این نوع برخورد مطمئن باشدی که این موضوع بازده منفی خود را در رقابت‌های سال آینده خواهد گذاشت».

این دوندۀ کرمانشاهی در حالی یکی از مدال‌های طلای ارزشمند را برای کاروان ایران در جاکارتا به دست آورد که با چهار دوندۀ

دستا‌نی که بعد از چندماه فاش شد

خداحافظی حلقه حامیان تاج پیش از برگزاری مجمع و ناگهان استعفا

گفته بود: «ما در حوزه وزارت ورزش و جوانان در پرداخت پادشاهی مدال‌آوران بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا هر روز با واکنش‌های منفی ورزشکاران روبه‌رو است. مسئولان وزارت در حالی به مدال‌آوران این دو رویداد قول داده بودند که تا استفاده جوازِ آنها را پرداخت کنند که با نزدیک‌شدن به روزهای پایانی سال خبری از وعده‌ای که داده بودند، نیست. بالاقرن سیر صعودی نرخ سکه تمام بهار آزادی، چالشی است که باعث شده تا وزارت ورزش و جوانان نتواند اعتبار لازم را برای برگزاری مراسم تجلیل تأمین کند.

حسین کیهانی، قهرمان و رکورددار دوی سه‌هزار متر با مانع بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، یکی از ورزشکارانی است که مثل بسیاری از قهرمانان دیگر این بازی‌ها بابت تأخیر در پرداخت‌نشدن پاداش‌ها از مسئولان ورزش و وزارت ورزش و جوانان گلایه دارد. او دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «ما به قولی که داده بودیم عمل کردیم و مدال‌هایمان را گرفتیم. ای کاش مسئولان هم روی حرفشان می‌مانند. شش‌ماه است که منتظریم سکه‌هایمان را بگیریم اما متأسفانه هیچ خبری نیست. به نظر من اصلاً این نوع برخورد مطمئن باشدی که این موضوع بازده منفی خود را در رقابت‌های سال آینده خواهد گذاشت».

این دوندۀ کرمانشاهی در حالی یکی از مدال‌های طلای ارزشمند را برای کاروان ایران در جاکارتا به دست آورد که با چهار دوندۀ

خبر

شایسته: در بدنه وزارت ورزش مخالفانی دارم

● مجید شایسته، سرپرست فدراسیون تنیس می‌گوید رابطه بین ما و وزارت ورزش وجوانان به نظر می‌رسد رابطه خوبی است و من کوچک‌ترین احساسی ندارم که این رابطه خوب نیست و هر زمان حس کنم حضورم خدشه‌ای وارد می‌کند، می‌روم. او که روز گذشته در کنفرانسی خبری درباره مسائل مختلف صحبت می‌کرد، اشاره‌ای هم به وضعیت انتخابات فدراسیون تنیس کرد و گفت دوباره برای ریاست کاندیدا می‌شود. سرپرست فدراسیون تنیس درباره حرف‌وحديث‌های انتخابات و اینکه برگزارشدن آن به این دلیل است که وزارت ورزش با شما مشکلی دارد، گفت: داورزنی در نهایت اعلام کرد با توجه به احراز صلاحیت کاندیداها، فدراسیون دو کاندیدا دارد و انتخابات اوایل سال آینده برگزار می‌شود و این آخرین خبری است که من از برگزاری انتخابات دارم. ما کمک کردیم به دبیر مجمع تا پروسه ثبت‌نام به‌خوبی و سر موعد برگزار شود. رابطه بین ما و وزارت ورزش به نظر می‌رسد رابطه خوبی است و من کوچک‌ترین احساسی ندارم که این رابطه خوب نیست. اگر من حس کنم حضور کوچک‌ترین خدشه‌ای به تنیس وارد می‌کند، کنار می‌روم. حضور من برای کمک به ورزش تنیس است و اگر حس کنم حضورم باعث آسیب می‌شود، می‌روم و پشت میز تنیس نخواهم بود. با توجه به اینکه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در سال‌های اخیر به ما نایات داشتند و به مسابقات اعزام شدیم، نشان‌دهندۀ این است آنها روند توسعه تنیس را خوب ارزیابی می‌کنند. شاید برخلاف میل باطنی‌ام در انتخابات حضور پیدا کردم. چون روز آخر در انتخابات ثبت‌نام کردم اما اگر اعتقاد داشتم که نمی‌توانم به ورزش تنیس کمک کنم، در انتخابات شرکت نمی‌کردم. شایسته در پاسخ به این پرسش که به نظر می‌رسد بنا به دلایل مختلف رابطه شما با وزارت ورزش یک سویه است و به دلایل سیاسی میلی باطنی برای ادامه فعالیت شما نیست، گفت: اگر بخواهیم نشانه‌ها را کنار هم بگذاریم، خیلی تفسیرها می‌توان کرد. من به اینکه رابطه ما یک‌طرفه است اعتقادی ندارم. شاید برخی دوستان علاقه‌مند به حضورم در فدراسیون تنیس نباشند و من مخالفانی دارم و آنها را می‌شناسم. اما رابطه ما با وزارت ورزش خوب و منطقی است. بله برخی دوستان در وزارت ورزش علاقه‌مندی ندارند من در تنیس باشم و شاید هم من علاقه ندارم آنها در آن سمت باشند اما همه هستیم و داریم کارمان را انجام می‌دهیم. اما اعتقادم بر این است اگر دعوی‌ای هست، باید در خانواده حل شود نه اینکه به رسانه‌ها کشیده و تهدید بد در رسانه‌ها ایجاد شود. اگر ثبت‌نام مجدد باشد، من بازهم ثبت‌نام می‌کنم؛ مگر اینکه یک جمله به من بگویند آقای شایسته حضور شما موردعلاقه ما نیست و من در این صورت وارد انتخابات نمی‌شوم. در دوره قبل هم به گودرزی گفتم اگر علاقه‌مند نیست من ثبت‌نام نمی‌کنم؛ چون عقل این را حکم می‌کند با بررسی باید کار کرد که تو را می‌خواهد. شاید برخی دوستان در وزارت ورزش می‌خواهند این‌طور برداشت کنند که شایسته موردعلاقه وزارت ورزش نیست. تمام تلاش ما این است در یک خانواده مشکلات خود را حل کنیم. شاید منتقدانی داریم اما گفته‌ایم منتقد بیایید صحبت کنیم. حرف منتقد را اگر شنیدیم و پذیرفتی در این صورت می‌توانی اسمت را مدیر بگذاری. هرکجا ایرادی داشتیم، به تندی هم که گفتند، ما شنیدیم و حل کردیم.

فابیو کانارو جانشین لیبی در تیم ملی فوتبال چین شد

● سرمربی تیم گوانگژو اورگراوند در بازی‌های ملی پیش روی تیم ملی چین، به‌عنوان سرمربی روی نیمکت این تیم خواهد نشست. به گزارش تیتان اسپورت، تیم ملی فوتبال چین در ماه جاری میلادی در تورنمنتی چهارجانبه با حضور تیم‌های اروگوئه، ازبکستان و تایلند به رقابت خواهد پرداخت. بعد از کنفرانس مارچلو لیبی از هدایت تیم ملی چین، این تیم اکنون بدون سرمربی است و قرار است در این دو دیدار، فابیو کانارو به‌عنوان سرمربی روی نیمکت تیم ملی چین بنشیند. او اکنون سرمربی گوانگژو است و قرار است به‌صورت هم‌زمان هدایت تیم ملی چین را بر عهده داشته باشد. فدراسیون فوتبال چین هنوز اعلام نکرده که قرارداد کانارو با فدراسیون فوتبال چین موقتی است یا این مربی به‌صورت دائمی هدایت تیم ملی فوتبال چین را بر عهده خواهد داشت.

برنامه

یکشنبه ۱۹ اسفند

لیورپول – برنلی ۱۵:۳۰
چلسی – ولورهمپتون ۱۷:۳۵
آرسنال – منچستریونایتد ۲۰:۰۰
وایادولید – رئال مادرید ۲۳:۱۵
اینتر – اسپال ۱۷:۳۰
ساسولو – نابولی ۲۰:۳۰